ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                        РЕШЕНИЕ
29.06.2011 г. № 25/182-РД
О внесении изменений в Положение об

установлении публичного сервитута на

территории Кумылженского муниципального

района Волгоградской области, утвержденное

Решением Кумылженской районной Думы

от 03.11.2010г. № 17/108-РД

С целью приведения Положения об установлении публичного сервитута на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Кумылженской районной Думы от 03.11.2010г. №17/108-РД, в соответствие с действующей редакцией Земельного кодекса Российской Федерации,   Кумылженская районная Дума  р е ш и л а:
1. Внести  в Положение об установлении публичного сервитута на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области (далее Положение), утвержденное решением Кумылженской районной Думы от 03.11.2010г. №17/108-РД, следующие изменения:
1.1. Подпункты 5,6 и 8 пункта 1.2. Положения изложить в следующей редакции:
«5) забора (изъятия) водных ресурсов из водных объектов и водопоя;»;
«6) прогона сельскохозяйственных животных через земельный участок;»;
«8) использования земельного участка в целях охоты и рыболовства;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной  газете «Победа».
Глава Кумылженского
муниципального района                                                                  Г.А.Шевцов